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Dostępność	mniejszych	wielkości	porcji	w	sklepach
Wykorzystywanie	resztek	zamiast	ich	wyrzucania
Korzystanie	z	zamrażarki	w	celu	dłuższego	przechowywania	żywności

ROTUJ	POZYCJE	OD	1	DO	6

Co	mogłoby	Panu(i)	pomóc	w	zmniejszeniu	ilości	marnowanej	żywności	w	Pana(i)	domu?

(ODCZYTAJ	-	MOŻLIWE	KILKA	ODPOWIEDZI)

Lepsze	i	bardziej	klarowne	informacje	dotyczące	znaczenia	dat	
"najlepiej	spożyć	przed"	i	"należy	spożyć	do",	umieszczanych	na	
etykietach	produktów	spożywczych
Lepsze	i	bardziej	klarowne	informacje	na	etykietach	produktów	
spożywczych	(np.	informacje	dotyczące	przechowywania	i	
przygotowywania	żywności)
Lepsze	planowanie	zakupów	i	posiłków	w	Pana(i)	gospodarstwie	
domowym

Sklepy	i	sprzedawcy	detaliczni
Sektor	usług	hotelarskich	i	gastronomicznych	(hotele,	restauracje,	
szpitale	itp.)
Władze	publiczne	
Konsumenci	tacy	jak	Pan(i)
Nie	wiem/brak	odpowiedzi

NEW

DLA	WSZYSTKICH

ROTUJ	POZYCJE	OD	1	DO	6

W	Europie	marnuje	się	rocznie	około	100	milionów	ton	żywności.	Która	z	następujących	
grup	osób	powinna	odgrywać	Pana(i)	zdaniem	rolę	w	zapobieganiu	marnowania	
żywności?

(ODCZYTAJ	-	MOŻLIWE	KILKA	ODPOWIEDZI)

Rolnicy
Producenci	żywności

Ile ma Pan(i) lat?

(ZAPISZ – JEŚLI „ODMOWA” KOD „99”)

Płeć respondenta

mężczyzna
kobieta
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PODPRÓBA	B	-	ZADAJ	Q5	PRZED	Q4

ROTUJ	POZYCJE	OD	1	DO	3

Jak	Pan(i)	sądzi,	co	oznacza	określenie	"należy	spożyć	do"	na	etykiecie	produktu	
spożywczego?	Przeczytam	teraz	kilka	opcji,	proszę	wybrać	tę,	która	pasuje	najlepiej.

(ODCZYTAJ	-	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

To	zależy	od	rodzaju	żywności

(ODCZYTAJ	-	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

To	zależy	od	rodzaju	żywności
Żywność	może	być	spożywana	po	tej	dacie,	choć	może	utracić	
najwyższą	jakość
Żywność	jest	bezpieczna	do	spożycia	przed	tą	datą,	ale	nie	powinna	
być	spożywana	po	tej	dacie
Żadne	z	powyższych
Nie	wiem/brak	odpowiedzi

Nigdy
Nie	wiem/brak	odpowiedzi

NEW

PODPRÓBA	A	-	ZADAJ	Q4	PRZED	Q5

ROTUJ	POZYCJE	OD	1	DO	3

Jak	Pan(i)	sądzi,	co	oznacza	określenie	"najlepiej	spożyć	przed"	na	etykiecie	produktu	
spożywczego?	Odczytam	teraz	kilka	opcji,	proszę	wybrać	tę,	która	pasuje	najlepiej.

Jak	często	–	jeśli	w	ogóle	–	sprawdza	Pan(i)	daty	"należy	spożyć	do"	lub	"najlepiej	
spożyć	przed"	na	etykietach	produktów	spożywczych	w	czasie	robienia	zakupów	i	
przygotowywania	posiłków?

(ODCZYTAJ	-	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

Zawsze
Często
Czasami
Rzadko

Inne	(NIE	ODCZYTUJ)
Nie	wiem/brak	odpowiedzi

FL388	Q10	MODIFIED	TREND
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Na	etykietach	niektórych	produktów	spożywczych	znajduje	się	informacja,	że	po	
otwarciu	produkty	te	muszą	zostać	spożyte	w	ciągu	określonej	liczby	dni.	Kiedy	zauważa	
Pan(i),	że	nie	wykorzystał(a)	Pan(i)	produktu	w	czasie	wskazanym	na	etykiecie,	co	Pan(i)	
zwykle	robi?

(ODCZYTAJ	-	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

Wykorzystuje	go	Pan(i),	jeśli	opakowanie	jest	nienaruszone	i	produkt	
wygląda	dobrze
Wyrzuca	go	Pan(i)
Nigdy	nie	patrzy	Pan(i)	na	daty	(NIE	ODCZYTUJ)

(NIE	ODCZYTUJ	-	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

I	tak	by	je	Pan(i)	wykorzystał(a)
Wykorzystał(a)by	je	Pan(i),	ale	tylko	jeśli	opakowanie	byłoby	
nienaruszone	i	produkt	wyglądałby	dobrze
Wyrzucił(a)by	je	Pan(i)
Nigdy	nie	patrzy	Pan(i)	na	daty
Nie	wiem/brak	odpowiedzi

(ODCZYTAJ	-	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

Brakowałoby	Panu(i)	tej	informacji
Nie	potrzebuje	Pan(i)	tej	informacji
Nie	wiem/brak	odpowiedzi

NEW

Gdyby	znalazł(a)	Pan(i)	w	szafce	kuchennej	opakowanie	spaghetti,	na	etykiecie	którego	
nie	byłoby	daty	"najlepiej	spożyć	przed"	i	nie	mógł/mogłaby	Pan(i)	sobie	przypomnieć,	
kiedy	Pan(i)	ją	kupił(a),	co	by	Pan(i)	wtedy	zrobił(a)?

Żywność	może	być	spożywana	po	tej	dacie,	choć	może	utracić	
najwyższą	jakość
Żywność	jest	bezpieczna	do	spożycia	przed	tą	datą,	ale	nie	powinna	
być	spożywana	po	tej	dacie
Żadne	z	powyższych
Nie	wiem/brak	odpowiedzi

NEW

Obecnie	producenci	nie	są	zobowiązani	do	umieszczania	dat	na	etykietach	niepsujących	
się	produktów	spożywczych,	takich	jak	sól,	cukier	czy	ocet.	Produkty	te	mogą	być	
bezpiecznie	spożywane	i	nie	tracą	jakości	przez	długi	czas.	W	przyszłości,	gdyby	
zaprzestano	podawania	dat	"najlepiej	spożyć	przed"	na	innych	niepsujących	się	
produktach,	takich	jak	ryż,	makaron,	kawa	czy	herbata,	jaka	byłaby	Pana(i)	reakcja?
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Nie	wiem/brak	odpowiedzi
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Ile	miał(a)	Pan(i)	lat,	kiedy	skończył(a)	Pan(i)	kształcenie	-	szkołę	lub	studia	-	odbywane	
w	trybie	dziennym?

(ANKIETER:	JEŚLI	"NADAL	SIĘ	UCZY/STUDIUJE	W	SYSTEMIE	DZIENNYM",	WPISZ	00.	JEŚLI	
"NIGDY	NIE	UCZYŁEM(AM)	SIĘ	W	SYSTEMIE	DZIENNYM",	WPISZ	01.	JEŚLI	"ODMOWA",	
WPISZ	98.	JEŚLI	"TRUDNO	POWIEDZIEĆ	\	NIE	PAMIĘTAM",	WPISZ	99)

Jeśli	chodzi	o	Pana(i)	obecne	zatrudnienie,	czy	powiedział(a)by	Pan(i),	że	pracuje	na	
własny	rachunek,	jest	pracownikiem	umysłowym,	jest	pracownikiem	fizycznym,	czy	też	
nie	jest	Pan(i)	aktywny/a	zawodowo?

(TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

Pracujący(a)	na	własny	rachunek
Pracownik	umysłowy
Pracownik	fizyczny
Nieaktywny/a	zawodowo
Odmowa	(NIE	ODCZYTUJ)

ZADAĆ	D5b	JEŚLI	PRACUJĄCY/A	NA	WŁASNY	RACHUNEK,	KOD	1	w	D5a

Jakby	się	Pan(i)	określił(a)?

(ODCZYTAJ	-	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

Rolnik,	leśnik,	rybak
Właściciel	sklepu,	rzemieślnik
Specjalista	wolnego	zawodu	(prawnik,	lekarz,	księgowy,	architekt	itd.)

Szef	firmy
Inne/	Odmowa	odpowiedzi	(NIE	ODCZYTYWAĆ)

ZADAJ	D5c	JEŚLI	PRACOWNIK	UMYSŁOWY	KOD	2	W	D5a

Jakby	się	Pan(i)	określił(a)?

(ODCZYTAJ	-	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

Zatrudnieni	na	etacie	specjaliści	(zatrudnieni	lekarze,	prawnicy,	
architekci,	księgowi)
Zarząd,	główni	dyrektorzy,	wyższa	kadra	kierownicza
Średnia	kadra	kierownicza
Urzędnik	państwowy



5
6
7

D5d

1
2
3
4

D5e

1
2
3
4
5

D12

D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20

1

Pracownik	biurowy
Inny	pracownik	(sprzedawca,	pielęgniarka…)
Inne/	Odmowa	odpowiedzi	(NIE	ODCZYTYWAĆ)

ZADAĆ	D5d	JEŚLI	PRACOWNIK	FIZYCZNY,	KOD	3	W	D5a

Jakby	się	Pan(i)	określił(a)?

(ODCZYTAJ	-	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

Kierownik/	brygadzista	(szef	zespołu,	...)
Pracownik	fizyczny
Pracownik	fizyczny	niewykwalifikowany
Inne/	Odmowa	odpowiedzi	(NIE	ODCZYTYWAĆ)

ZADAJ	D5e	JEŚLI	NIEAKTYWNY/A	ZAWODOWO,	KOD	4	w	D5a

Jakby	się	Pan(i)	określił(a)?

(ODCZYTAJ	-	TYLKO	JEDNA	ODPOWIEDŹ)

Osoba	zajmująca	się	domem
Student(ka)	(w	trybie	dziennym)
Emeryt(ka)\rencist(k)a
Poszukujący(a)	pracy
Inne/	Odmowa	odpowiedzi	(NIE	ODCZYTYWAĆ)

W którym województwie mieszka Pan(i) obecnie ?

(ODCZYTAJ, JEŚLI KONIECZNE – TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

Czy powiedział(a)by Pan(i), że mieszka...?

(ODCZYTAJ - TYLKO JEDNA ODPOWIEDŹ)

na obszarze wiejskim lub na wsi
w średnim lub małym mieście
w dużym mieście
TRUDNO POWIEDZIEĆ (NIE ODCZYTUJ)

Czy posiada Pan(i) telefon komórkowy?

(NIE ODCZYTUJ)

TAK
NIE

Czy w swoim gospodarstwie domowym ma Pan(i) telefon stacjonarny?

(NIE ODCZYTUJ)

TAK
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D22 Proszę powiedzieć, ile osób w wieku 15 lat lub więcej jest w Pana(i) gospodarstwie 
domowym, łącznie z Panem(ią)?

(ZAPISZ – JEŚLI „TRUDNO POWIEDZIEĆ”, KOD „98” – JEŚLI „ODMOWA”, KOD „99”)

Liczba osób w wieku 15 lat lub więcej w gospodarstwie domowym

NIE


